

Číslo: 260121566

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64218090	2309300VV D31A	VZOREK - Vivapharm Mléko po opalování s kyselinou hyaluronovou 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205804 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505.135, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 64218087	SB40330MAVV D31A	VZOREK - SUN BRONZ Opalovací mléko OF30 MARACUJA 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205927 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2506.146, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64218084	SB60330AVVV D31A	VZOREK - SUN BRONZ Gel po opalování ALOE VERA 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205811 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505.137, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 64217491	99981	Apple Pay 1.00ks EAN:neuvaden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 64217490	99999	Balíkovna - 32617 Plzeň AlzaBox Pěnkavova, Pěnkavova 535/8, Plzeň, 32600 0.00 EAN:neuvaden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 64217489	CF10012 G26B	Opalovací máslo na tetování SUN BRONZ SPF 30- bez octocrylenu 100.00ml EAN:8595635201868 Měrná cena: 1 393,00/l vč. DPH Šarže: E62A106, Expiry: 25.11.2028	1,00 ks	115,12	139,30	21	115,12	24,18	139,30
7 64217488	CF10005 L19B	Opalovací mléko SUN BRONZ SPF 20 - Coral Friendly cestovní balení 50.00ml EAN:8594056781560 Měrná cena: 1 106,00/l vč. DPH Šarže: E52A091, Expiry: 27.09.2028	1,00 ks	45,70	55,30	21	45,70	9,60	55,30

8 64217487	CF10007 L19B	Opalovací mléko SUN BRONZ SPF 50 - Coral Friendly cestovní balení 50.00ml EAN:8594056780679  Měrná cena: 1 386,00/l vč. DPH Šarže: F52A003, Expiry: 29.09.2028	1,00 ks	57,27	69,30	21	57,27	12,03	69,30
9 64217486	SB21100CH L23A	Rozjasňující voda SUN BRONZ s třpytivým efektem - Chocolate 100 ml 100.00ml EAN:8594056781690  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D42A076, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 64217485	SB21100CH L23A	Rozjasňující voda SUN BRONZ s třpytivým efektem - Chocolate 100 ml 100.00ml EAN:8594056781690  Měrná cena: 1 393,00/l vč. DPH Šarže: D42A076, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	115,12	139,30	21	115,12	24,18	139,30
11 64217484	CF10011 G22A	Opalovací máslo SUN BRONZ SPF 30 - Coral friendly 150.00ml EAN:8595635201479  Měrná cena: 1 255,33/l vč. DPH Šarže: E62A087, Expiry: 20.11.2028	1,00 ks	155,62	188,30	21	155,62	32,68	188,30
12 64217483	SB31106 L13A	Rozjasňující opalovací máslo SUN BRONZ SPF 6 s třpytivým efektem - Maracuja 100.00ml EAN:8594056781317  Měrná cena: 1 393,00/l vč. DPH Šarže: D52A096, Expiry: 28.09.2027	1,00 ks	115,12	139,30	21	115,12	24,18	139,30
13 64217482	SB31115 L13A	Rozjasňující opalovací máslo SUN BRONZ SPF 15 s třpytivým efektem - Maracuja 100.00ml EAN:8594056781430  Měrná cena: 1 743,00/l vč. DPH Šarže: D52A110, Expiry: 29.09.2027	1,00 ks	144,05	174,30	21	144,05	30,25	174,30
14 64217479	SB10230MA L12A	Opalovací olej SUN BRONZ SPF 30 - Maracuja 150.00ml EAN:8594056781195  Měrná cena: 1 208,67/l vč. DPH Šarže: B62A006, Expiry: 30.09.2028	1,00 ks	149,83	181,29	21	149,83	31,46	181,29
15 64217478	SB30201CA G20B	Opalovací olej SUN BRONZ SPF 15 - Carotene 150.00ml EAN:8595635201752  Měrná cena: 882,00/l vč. DPH Šarže: F62A055, Expiry: 30.11.2028	1,00 ks	109,34	132,30	21	109,34	22,96	132,30
16 64217476	197900 G17B	Arganové rozjasňující máslo se zlatými glitry 200.00ml EAN:8595635209093  Měrná cena: 661,50/l vč. DPH Šarže: E52A113, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	109,34	132,30	21	218,68	45,92	264,60
17 64217475	SB31200BA L3A	Rozjasňující tělové máslo SUN BRONZ SPF 0 s třpytivým efektem - Banana 150.00ml EAN:8594056783519  Měrná cena: 788,67/l vč. DPH Šarže: 2304A75, Expiry: 30.09.2026	1,00 ks	97,77	118,30	21	97,77	20,53	118,30
18 64217474	SB31215ME L16A	Rozjasňující opalovací máslo SUN BRONZ SPF 15 s třpytivým efektem - Melon 150.00ml EAN:8594056783502  Měrná cena: 1 162,00/l vč. DPH Šarže: B62A050, Expiry: 30.09.2027	1,00 ks	144,05	174,30	21	144,05	30,25	174,30

19 64217473	167901 G18B	Arganové opalovací máslo SPF 15 s glitry 200.00ml EAN:8595635201677  Měrná cena: 731,50/l vč. DPH Šarže: C62A102, Expirace: 13.09.2028	1,00 ks	120,91	146,30	21	120,91	25,39	146,30
20 64217471	SB30300PI L13A	Tělové máslo po opalování SUN BRONZ - Piña Colada 200.00ml EAN:8594056781676  Měrná cena: 845,00/l vč. DPH Šarže: E42A027, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	139,67	169,00	21	139,67	29,33	169,00
		Zaokrouhlení	1	-0.19	-0.19	0	-0.19	0	-0.19

QR platba



Celkem k úhradě: 2 091,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 728,25 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 728,25	362,94	2 091,19

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga